

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. SML/2016/0438/OSIO

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů,
a na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 21R-1178/2016 ze dne 16.11. 2016

Smluvní strany


1. Objednatel: **městská část Praha 4**
se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

zastoupený: Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Jahoda – vedoucí Odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4
Ing. Martin Lukeš – referent Odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4

IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha 4, Nuselská 1
Číslo účtu:
(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel : **Subterra a.s.**
se sídlem Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8

zapsaný v OR sp. zn. B 1383 vedená Městským soudem v Praze
zastoupený

IČ: 453 09 612
DIČ: CZ453 09 612
Bankovní spojení Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu zveřejněné správcem daně: 

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla specifikovaného ve smlouvě o dílo č. SML/2016/0438/OSIO ze dne 9.6.2016 na zhotovení veřejné zakázky na realizaci akce „ZŠ **Filosofská 1166/3, Praha 4 – k.ú. Braník – rekonstrukce školní kuchyně**“. Změna předmětu díla si na základě zjištěného skutečného stavu nemovitosti vyžádá provedení víceprací. Současně s tím nebudou provedeny některé stavební práce. Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo.

II.
Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl. I tohoto dodatku č. 1 se zvyšuje cena díla o částku ve výši 1.999.555,00 Kč bez DPH, tj. o 2.419.461,55 Kč včetně DPH (21 %), tedy celková cena díla činí

33.853.110,00 Kč bez DPH
7.109.153,10 Kč DPH 21 %
40.962.263,10 Kč s DPH

III. Změna doby zhotovení díla

V souvislosti se změnou předmětu díla dle čl. 1 tohoto dodatku č. 1 a s prověřováním funkčnosti díla ve zkušebním ověřovacím provozu se tímto dodatkem celková doba zhotovení díla prodlužuje do 7.12.2016.

IV. Závěrečná ustanovení

4.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2016/0438/OSIO ze dne 9.6.2016 zůstávají nezměněna.

4.2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

4.4. Tento dodatek č. 1 je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze, dne 9.12.2016


Mgr. Petr Štěpánek, CSc.
starosta MČ Praha 4






ředitel divíže 2
Subterra a.s.

Příloha č. 1: Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka ze dne 9.11.2016

Niže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne 9.12.2016


člen Zastupitelstva
městské části Praha 4


člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

Důjka č. 1 k Dodatku č. 1 k SoD č. STL/2016/0438/OS10

Rekapitulace změnových listů

datum:

09.11.2016

Zakázka: ZŠ Filozofská 1166/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně

ZL.č.	název změnového listu	FINAL		
		přípočet	odpočet	bilance
2	Hydroizolace suterénních stěn 2/3	835 073,00 Kč	- 124 546,00 Kč	710 527,00 Kč
3	Doplnění hydroizolačních pasů a tepelné izolace v 1.PP a v 1.NP, doplnění a vybourání betonové mazaniny v 1.PP a v 1.NP	1 081 002,00 Kč	- 63 046,00 Kč	1 017 956,00 Kč
5	Záměna dveří D4 za dvoukřídlé D12, dvoukřídlé D13 absence v rozpočtu	18 193,00 Kč	- 4 673,00 Kč	13 520,00 Kč
7	Přeložka stoupačného rozvodu UT v 1.NP	14 259,00 Kč	- Kč	14 259,00 Kč
8	Úprava podlahy ve 2.NP	103 560,00 Kč	- Kč	103 560,00 Kč
9	Úprava povrchu stropu u VZT stropu	50 192,00 Kč	- Kč	50 192,00 Kč
16	Suchovod změkčené studené vody pro myčky a konvektomaty	31 250,00 Kč	- 9 075,00 Kč	22 175,00 Kč
17	Odpočet mrazicího okruhu		- 91 100,00 Kč	- 91 100,00 Kč
21	D+M hydrantové skříně	15 580,00 Kč	- Kč	15 580,00 Kč
23	Oprava stávajících stěn v 1.PP po odstraněných chladicích boxech	73 043,00 Kč	- Kč	73 043,00 Kč
24	Žazdění luxfer v 1.NP	34 739,00 Kč	- Kč	34 739,00 Kč
30	Obklad bramborárny	35 104,00 Kč	- Kč	35 104,00 Kč
	CELKEM	2 291 995 Kč	- 292 440 Kč	1 999 555 Kč
SoD	cena díla dle SoD			31 853 555,00 Kč

Za Subterra a.s.:

Subterra a.s.
 zapsána v MS: Praha pod 0/1353
 180 03 Praha 5, Kozeluhova 3246/0
 IČ: 45356612 (231)

Krycí list rozpočtu

Odhledávky		Zadání	
ZŠ Filozofská 1166/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, ZL 02 - PŘÍPOČET			
Komandář			
Popis verze	Nabídka		
Komandář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Číslo	2016	Datum dokončení	
Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (banka)	Jedno		
Zpracovatel	Anonymní přístup (pouze pro lokální)		
REKAPITULACE			
Kód stavěného objektu	Popis objektu	Podst. měřítka	Číslo
SO_01	Přípočet		
		Celkem (bez DPH)	835 073
		DPH	175 365
		DPH 21 % ze základny: 835 073	175 365
		Celkem (včetně DPH)	1 010 438
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis :	Podpis :		
Poznámka :			

ZŠ Filozofská 1166/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, ZL 02 - PŘÍPOČET

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Číslo souřadů
		SO_01: Připojit				835 873	
		001: Zemní práce				168 274	
1	SP_112090121	Řezání rývy z betonu průřezu nepokladěného v oškvákových nebo profespákových rývách	m ²	12,55	5 530,00	67 955	
Popis:		Řezání betonových oškvákových a profespákových, čtyřhranných, mělkých (do 100 mm) rýv s průměrnou šířkou na horní straně do 200 mm a hloubkou na dno rývy 100 mm					
2	SP_112090122	Hřeben rýh 1 do 2000 mm v hloubce 1ř. 3 až 4 mm do 1000 m ²	m ²	128,682	2 320,00	29 754	
Popis:		Hřeben rýh 1 do 2000 mm v hloubce 1ř. 3 až 4 mm do 1000 m ² s uzavřením dna do předepsaného profilu a spáry v rozsahu 1ř. 3 př. 100 do 2 000 m ²					
3	SP_112090123	Příplatek za výhled k hloubce rýh 1 do 2000 mm v hloubce 1ř. 3	m ²	128,682	2 320,00	29 754	
Popis:		Hřeben rýhových a oškvákových rýh 1ř. 3 do 2000 mm s uzavřením dna do předepsaného profilu a spáry v rozsahu 1ř. 3. Příplatek k ceně za výhled hloubky 1ř. 3					
4	SP_161201201	Šváry přímých výklopů a horníků 1ř. 1 až 4 m výšky do 4 m	m ²	326,891	322,00	105 378	
Popis:		Šváry přímých výklopů 1ř. 1 až 4 m výšky do 4 m v závislosti na výšce výklopu a šířce výklopu. Šváry přímých výklopů a horníků 1ř. 1 až 4 m výšky do 4 m					
5	SP_161201202	Vedlejší přímých výklopů nebo výhledů v horníku 1ř. 1 až 4 m	m ²	16,495	322,00	5 331	
Popis:		Vedlejší přímých výklopů nebo výhledů v horníku 1ř. 1 až 4 m v závislosti na výšce výklopu a šířce výklopu. Šváry přímých výklopů a horníků 1ř. 1 až 4 m výšky do 4 m					
6	SP_161201203	Vedlejší přímých výklopů nebo výhledů v horníku 1ř. 5 až 7 m	m ²	12,55	911,00	11 394	
Popis:		Vedlejší přímých výklopů nebo výhledů v horníku 1ř. 5 až 7 m v závislosti na výšce výklopu a šířce výklopu. Šváry přímých výklopů a horníků 1ř. 5 až 7 m výšky do 7 m					
7	SP_161201204	Nákladní výklop v horníku 1ř. 1 až 4 m plus 100 m ²	m ²	157,87	54,80	8 651	
Popis:		Nákladní výklop v horníku 1ř. 1 až 4 m plus 100 m ² v horníku 1ř. 1 až 4 m					
8	SP_171201201	Udělení výhledů na stěny	m ²	389,657	15,00	5 845	
Popis:		Udělení výhledů na stěny					
9	SP_171201211	Příplatek za udělení výhledů na stěny (hlídkování)	z	19,024	37 900,00	7 190	
Popis:		Příplatek za udělení výhledů na stěny (hlídkování)					
10	SP_171401101	Žaluzie želez. šachet rýh nebo kolem rýhů uzavřená se ztuštěním	m ²	37,344	21 400,00	8 072	
Popis:		Žaluzie želez. šachet rýh nebo kolem rýhů uzavřená se ztuštěním					
11	SP_171511101	Otvěrný potrubí s výhledem uzavřený na horní straně, výškou do 3 m	m ²	16,495	322,00	5 331	
Popis:		Otvěrný potrubí s výhledem uzavřený na horní straně, výškou do 3 m					
12	H_19011001	Střešní pás (beton) tloušťka 8-8	z	29,59	27 000,00	8 000	
Popis:		Střešní pás (beton) tloušťka 8-8					
		002: Zaklady				1 905	
13	SP_161201214	Termostát 0 230 x 100 mm	m	40,203	47,30	1 902	
Popis:		Termostát 0 230 x 100 mm					
14	SP_17141111	Žaluzie výhledy s geometrií 1ř. 1 až 4 m plus 100 m ²	m ²	91,296	26,50	2 428	
Popis:		Žaluzie výhledy s geometrií 1ř. 1 až 4 m plus 100 m ²					
15	H_19011001	Geotextilie (kvalita) typ 100 g/m ²	m ²	106,681	17,30	1 855	
Popis:		Geotextilie (kvalita) typ 100 g/m ²					
		003: Sazba konstrukce				93 742	
16	SP_134827114	Přívězková ochrana 1ř. 250 mm s tvrdým povrchem, bezdrátová konstrukce	m ²	68,278	1 350,00	92 178	
Popis:		Přívězková ochrana 1ř. 250 mm s tvrdým povrchem, bezdrátová konstrukce					
		004: Vodorovná konstrukce				5 881	
17	SP_145211141	Podkladní deska z betonu průřezu 1ř. C 12/20 oteřovací výhled	m ²	0,524	2 260,00	1 185	
Popis:		Podkladní deska z betonu průřezu 1ř. C 12/20 oteřovací výhled					
18	SP_145211142	Podkladní deska z betonu průřezu 1ř. C 12/20 oteřovací výhled	m ²	1,727	2 600,00	4 491	
Popis:		Podkladní deska z betonu průřezu 1ř. C 12/20 oteřovací výhled					
		005: Úprava povrchu				91 888	
19	H_18011011	Čerpy XPS tloušťka 40 mm	m ²	4,302	162,00	700	
Popis:		Čerpy XPS tloušťka 40 mm					
20	H_18011012	Lišta rohová AL 10/15 cm s tloušťkou 2,5 mm	m	15,96	33,10	529	
Popis:		Lišta rohová AL 10/15 cm s tloušťkou 2,5 mm					
21	SP_162211101	Montáž umělohmotných plastových nebo pozinkovaných nývových profilů s tloušťkou	m	13,2	30,40	401	
Popis:		Montáž umělohmotných plastových nebo pozinkovaných nývových profilů s tloušťkou					
22	SP_162211102	Montáž kovových nývových profilů s tloušťkou 1ř. 1 až 4 mm	m	23,2	148,00	3 434	
Popis:		Montáž kovových nývových profilů s tloušťkou 1ř. 1 až 4 mm					
23	SP_162211103	Montáž keramických nývových profilů s tloušťkou 1ř. 1 až 4 mm	m	23,2	148,00	3 434	
Popis:		Montáž keramických nývových profilů s tloušťkou 1ř. 1 až 4 mm					
24	SP_162211104	Montáž keramických nývových profilů s tloušťkou 1ř. 1 až 4 mm	m ²	66,585	194,00	12 918	
Popis:		Montáž keramických nývových profilů s tloušťkou 1ř. 1 až 4 mm					
25	SP_162211105	Příplatek k ceně za udělení výhledů na stěny (hlídkování)	m ²	245,4	252,00	61 841	
Popis:		Příplatek k ceně za udělení výhledů na stěny (hlídkování)					
Videa výhled:		112,3		181,3			
		112,3		112,3			
26	SP_162211106	Ořezání rýh nebo betonu 1ř. 1 až 4 m plus 100 m ²	m ²	132,502	109,00	14 442	
Popis:		Ořezání rýh nebo betonu 1ř. 1 až 4 m plus 100 m ²					
		006: Trubní vedení				21 050	
27	H_15011011	Příplatek 1ř. 120, tloušťka 1ř. 120, výška 600 mm 1ř. 1 až 4 m	z	3,0	4 140,00	12 420	
Popis:		Příplatek 1ř. 120, tloušťka 1ř. 120, výška 600 mm 1ř. 1 až 4 m					
28	H_15011012	Trubka betonová 1ř. 120, tloušťka 1ř. 120, výška 600 mm 1ř. 1 až 4 m	z	3,0	2 050,00	6 150	
Popis:		Trubka betonová 1ř. 120, tloušťka 1ř. 120, výška 600 mm 1ř. 1 až 4 m					
29	H_15011013	Trubka betonová 1ř. 120, tloušťka 1ř. 120, výška 600 mm 1ř. 1 až 4 m	z	3,0	807,00	2 421	
Popis:		Trubka betonová 1ř. 120, tloušťka 1ř. 120, výška 600 mm 1ř. 1 až 4 m					
30	H_15011014	Trubka betonová 1ř. 120, tloušťka 1ř. 120, výška 600 mm 1ř. 1 až 4 m	z	3,0	1 350,00	4 050	
Popis:		Trubka betonová 1ř. 120, tloušťka 1ř. 120, výška 600 mm 1ř. 1 až 4 m					
31	H_15011015	Trubka betonová 1ř. 120, tloušťka 1ř. 120, výška 600 mm 1ř. 1 až 4 m	z	3,0	252,00	756	
Popis:		Trubka betonová 1ř. 120, tloušťka 1ř. 120, výška 600 mm 1ř. 1 až 4 m					
32	SP_160111101	Příplatek 2ř. 0,50 m výšky výhledu na potrubí	z	3,0	1 420,00	4 260	
Popis:		Příplatek 2ř. 0,50 m výšky výhledu na potrubí					
33	SP_160111102	Trubka betonová 1ř. 120, tloušťka 1ř. 120, výška 600 mm 1ř. 1 až 4 m	z	3,0	8 980,00	26 940	
Popis:		Trubka betonová 1ř. 120, tloušťka 1ř. 120, výška 600 mm 1ř. 1 až 4 m					
34	SP_160111103	Trubka betonová 1ř. 120, tloušťka 1ř. 120, výška 600 mm 1ř. 1 až 4 m	z	3,0	549,00	1 647	
Popis:		Trubka betonová 1ř. 120, tloušťka 1ř. 120, výška 600 mm 1ř. 1 až 4 m					

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výška	Jedn. cena	Cena	Cen. s DPH
200: Ostatní konstrukce a práce								61 068
35	SP	07204363	Výhledové otvory v betonových příčkách a zděhách šíř. do 4 m2 <i>Průj. popis: Vyhledání otvorů v betonových příčkách a zděhách stávkových nebo nadstropových příčky do 4 m2 m² - jednob.</i>	m2	10,267	4 000,00	41 068	
200: Přesun hmot RIV								75 921
36	SP	09700261	Montážní a výhledové práce na výhledových otvorech <i>Průj. popis: Montážní a výhledové práce na výhledových otvorech - při odstraňování překážek</i>	t	32,580	2 310,00	3 042	
37	SP	09700321	Výhledové otvory v betonových příčkách a zděhách šíř. do 4 m2 <i>Průj. popis: Výhledové otvory v betonových příčkách a zděhách šíř. do 4 m2 - jednob.</i>	t	32,580	2 310,00	3 042	
38	SP	09700322	Příprava k instalaci výhledových otvorů v betonových příčkách a zděhách šíř. do 4 m2 <i>Průj. popis: Příprava k instalaci výhledových otvorů v betonových příčkách a zděhách šíř. do 4 m2 - jednob.</i>	t	32,580	2 310,00	3 042	
39	SP	09700350	Otvory v betonových příčkách a zděhách šíř. do 4 m2 <i>Průj. popis: Otvory v betonových příčkách a zděhách šíř. do 4 m2 - jednob.</i>	t	32,580	2 310,00	3 042	
40	SP	09700351	Příprava k instalaci výhledových otvorů v betonových příčkách a zděhách šíř. do 4 m2 <i>Průj. popis: Příprava k instalaci výhledových otvorů v betonových příčkách a zděhách šíř. do 4 m2 - jednob.</i>	t	32,580	2 310,00	3 042	
Výhledové otvory								300,200
41	SP	09700352	Práce na výhledových otvorech v betonových příčkách a zděhách šíř. do 4 m2 <i>Průj. popis: Práce na výhledových otvorech v betonových příčkách a zděhách šíř. do 4 m2 - jednob.</i>	t	32,580	2 310,00	3 042	
42	SP	09700353	Práce na výhledových otvorech v betonových příčkách a zděhách šíř. do 4 m2 <i>Průj. popis: Práce na výhledových otvorech v betonových příčkách a zděhách šíř. do 4 m2 - jednob.</i>	t	32,580	2 310,00	3 042	
43	SP	09800300	Přesun hmot pro instalaci výhledových otvorů v betonových příčkách a zděhách šíř. do 4 m2 <i>Průj. popis: Přesun hmot pro instalaci výhledových otvorů v betonových příčkách a zděhách šíř. do 4 m2 - jednob.</i>	t	61,351	2 310,00	19 981	
710: Izolace protiškvěť, odvětrání a plešňiv								255 590
44	H	02802757	Při odvětrávací modifikované SPS Stavetek 50 Special minimal <i>Průj. popis:</i>	m2	338,48	755,00	85 967	
45	SP	71110120	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše na suché podvětví <i>Průj. popis: Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše na suché podvětví - SPS Stavetek 50 Special minimal</i>	m2	155,967	153,00	24 061	
46	SP	71110150	Práce na odvětrávací modifikované SPS Stavetek 50 Special minimal <i>Průj. popis: Práce na odvětrávací modifikované SPS Stavetek 50 Special minimal - SPS Stavetek 50 Special minimal</i>	m2	311,731	755,00	85 967	
47	SP	71110170	Práce na odvětrávací modifikované SPS Stavetek 50 Special minimal <i>Průj. popis: Práce na odvětrávací modifikované SPS Stavetek 50 Special minimal - SPS Stavetek 50 Special minimal</i>	m2	40,61	755,00	5 201	
48	SP	09800120	Přesun hmot pro instalaci výhledových otvorů v betonových příčkách a zděhách šíř. do 4 m2 <i>Průj. popis: Přesun hmot pro instalaci výhledových otvorů v betonových příčkách a zděhách šíř. do 4 m2 - jednob.</i>	%	3,05	3 500,00	4 000	
710: Izolace tepelné								79 329
49	H	08070245	Desky EPS tloušťky 120 mm <i>Průj. popis:</i>	m2	12,5	3 140,00	64 252	
50	SP	71020145	Montáž tepelné izolace v tloušťce 120 mm <i>Průj. popis: Montáž tepelné izolace v tloušťce 120 mm - EPS 120 mm</i>	m2	100,120	105,00	10 512	
51	SP	09800120	Přesun hmot pro instalaci výhledových otvorů v betonových příčkách a zděhách šíř. do 4 m2 <i>Průj. popis: Přesun hmot pro instalaci výhledových otvorů v betonových příčkách a zděhách šíř. do 4 m2 - jednob.</i>	%	3,05	3 500,00	4 000	
740: Přívodní kabely v PE do RE								8 900
52	B	31001	CHYR SC 2,5 <i>Průj. popis:</i>	kg	45,0	197,78	8 900	
53	B	7404112005	IN-Quick 3 <i>Průj. popis:</i>	kus	45,0	9,50	428	
54	H	7404114005	drobný montážní materiál <i>Průj. popis:</i>	kg	1,0	1 100,00	1 100	
55	B	7404114018	Tržba kabel RYU/IT 25 <i>Průj. popis:</i>	m	24,0	21,92	528	
56	B	7404114020	Tržba kabel RYU/IT 25 <i>Průj. popis:</i>	kg	1,0	2 500,00	2 500	
760: Konstrukce prosvětlovací								60 824
57	B	062452001	světelná trubka MCMAXI 320x60x80 cm <i>Průj. popis:</i>	kus	6,0	4 800,00	28 800	
58	B	062452002	světelná trubka pro anglické závorky 100x60 cm <i>Průj. popis:</i>	kus	6,0	2 490,00	14 940	
59	B	062452003	světelná trubka pro americké anglické závorky v jednoběžném <i>Průj. popis:</i>	kus	6,0	1 780,00	10 680	
60	SP	062452004	Práce na instalaci světelných trubek (anglické závorky) tloušťky do 1,0 m, šířky do 1,0 m <i>Průj. popis: Práce na instalaci světelných trubek (anglické závorky) tloušťky do 1,0 m, šířky do 1,0 m - tloušťka světelné trubky do 1,0 m, šířka do 1,0 m</i>	kus	6,0	220,00	1 320	
61	SP	062452005	Přesun hmot pro instalaci světelných trubek (anglické závorky) tloušťky do 1,0 m, šířky do 1,0 m <i>Průj. popis: Přesun hmot pro instalaci světelných trubek (anglické závorky) tloušťky do 1,0 m, šířky do 1,0 m - tloušťka světelné trubky do 1,0 m, šířka do 1,0 m</i>	%	3,27	585,14	2 210	
760: Konstrukce křesítkové								18 210
62	B	760240302	Opěrné konstrukce křesítkové (střecha) z křesítkové konstrukce <i>Průj. popis: Opěrné konstrukce křesítkové (střecha) z křesítkové konstrukce - mechanická konstrukce křesítkové (střecha) z křesítkové konstrukce - Třída křesítkové konstrukce křesítkové d 250 mm</i>	m	40,283	440,00	17 726	
63	SP	09800120	Přesun hmot pro instalaci světelných trubek (anglické závorky) tloušťky do 1,0 m, šířky do 1,0 m <i>Průj. popis: Přesun hmot pro instalaci světelných trubek (anglické závorky) tloušťky do 1,0 m, šířky do 1,0 m - tloušťka světelné trubky do 1,0 m, šířka do 1,0 m</i>	%	3,27	129,60	429	
990: H2S								10 890
64	B	04252222	Práce na odvětrávací modifikované SPS Stavetek 50 Special minimal <i>Průj. popis:</i>	m2	30,0	363,00	10 890	

Krycí list rozpočtu

Celostráňový		Zahájení	
2Š Filozofská 1166/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, ZI 02 - ODPOČET - REVIZE			
Komentář			
Popis verze		Název	
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		Datum dokončení	
Dok. číslo		Kontaktní osoba	
Město		Telefon	
Význam (hodnot)		Měna	
Zpracovatel		Anonymní přístup (pouze pro lokální)	
REKAPITULACE			
Název stavby/objektu		Číslo účtu	
Popis objektu		Datum	
SD_02	Odpočet		
		Celkem (bez DPH) - 124 546	
		DPH - 26 155	
		DPH 21 % ze základny: -124 546 - 26 155	
		Celkem (včetně DPH) - 150 701	
Za zpracovatele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
Poznámka :			

ZŠ Filozofská 1166/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, ZI 02 - ODPOČET - REVIZE

Typ	Kód	Popis	MJ	Výsledek	Jedn. cena	Cena	Čer. soustav
		50_02: Odpočet				-124 546	
		001: Zpracování práce				-18 383	
1	SP_1061101101	Šikmá příměstřední výlopa s horním tv. 1 až 4 M výška do 2,5 m <i>Průj.pom: šikmá příměstřední výlopa s horním tv. 1 až 4 M výška do 2,5 m s nepřímým výhledem dovnitř na terasu vybědo s výhledem přes okno s kování II. a ul. d. příměstřední výlopa s horním tv. 1 až 4 M výška do 2,5 m</i>	m ²	-116,257	87,80	-10 267	
		009: Ostatní konstrukce a práce				-86 916	
2	SP_3930-001	Vypravení anglického dveřku tří PD <i>Průj.pom:</i>	m ²	-17,6	5 310	-93 276	
		711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-17 187	
3	SP_7111101220	Izolace proti vodě vlhkosti rozevřen. fólií na vodorovně ploše na osl. páty z pádem <i>Průj.pom:</i>	m ²	-111,776	153	-17 102	
4	SP_098711201R	Přesah šrotu procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objemtech v do 6 m <i>Průj.pom:</i>	%	-171,817	0,50	-86	

Krycí list rozpočtu

Krycí list rozpočtu			
Celostránkový	Zakázka		
Komentář	ZŠ Filozofská 1166/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, ZL 03 - PŘÍPOČET		
Popis práce	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa	Datum zahájení 23.09.2016		
Rok	Datum dokončení		
Typ řízení	2016		
Objem (metrů)	Kontaktní osoba		
Zpracovatel	Telefon		
	Anonymní přílibup (maximálně po lokální)		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Prostředí objektu	Kód zařízení	Zařízení
SO_01	Přípočet		
		Celkem (bez DPH)	1 081 002
		DPH	227 010
		DPH 21 % ze základny: 1 081 002	227 010
		Celkem (včetně DPH)	1 308 012
Za zpracovatele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
Poznámka :			

Krycí list rozpočtu

Objekt		Základ	
ZŠ Filozofská 1166/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, ZL 03 - ODPOČET			
Komentář			
Popis verze	Název		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Řek	2015	Datum dokončení	
Typ řízení	Měsíční	Konátní osoba	Termín
Význam (funkce)	Práce		
Zpracovatel			
REKAPITULACE			
Název rozpočtového objektu	Popis objektu	Kód zařízení	Zařízení
SD_02	Odpočet		
		Celkem (bez DPH)	- 63 046
		DPH	- 13 240
		DPH 21 % za základny: -63 046	- 13 240
		Celkem (včetně DPH)	- 76 286
Za zpracovatele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
Poznámka :			

ZŠ Filozofská 1185/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, ZI 03 - ODPOČET

Typ	Kód	Popis	MJ	Výrobek	tech. cena	Cena	Uch. hodnota
		50_03: Odpačet				- 03 046	
		001 Úpravy povrchů				- 21 739	
1	SP	602481111 Vyřezání dřev. prkénků nebo masivního a laminátového plechiva	m2		- 603,06	- 45,79	- 21 739
		<i>Průřezání: Deska akrylová 1200x2400x12 mm - 1 kus, deska dřev. 1200x2400x12 mm - 1 kus</i>					
		71.3: Izolace tepelné				- 41 907	
2	H	285751018 Deska z pěnového polystyrenu (PS) 200 S 1000 x 500 x 20 mm	m2		- 429,008	87,79	- 41 696
		<i>Průřezání: 1 kus</i>					
		001 Úpravy povrchů				- 816,308	
3	SP	500713202 Přesah lepení, procelní pro izolace tepelné v objemtech v do 12 m	kg		1,5	- 507,3	- 611
		<i>Průřezání: Přesah lepení pro izolaci tepelné v objemtech v do 12 m - 1 kus, materiál objemový (objemově do 12 m) - 1 kus</i>					

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky		Zakázka	
		ZŠ Filozofská 1166/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, ZL 05 - PŘÍPOČET	
Komentář			
Popis verze		Nabídka	
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		Datum dokončení	
Typ firmy		Korespondenční	
Město		Telefon	
Výkon (výška)		Město	
Zpracovatel			
REKAPITULACE			
Sídliště stavby		Zakázka	
SD_01		Přípočet	
		Celkem (bez DPH) 18 193	
		DPH 3 821	
		DPH 21 % ze základny: 18 193 3 821	
		Celkem (včetně DPH) 22 014	
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
Poznámka :			

25 Filozofská 1166/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, ZI 05 - NÍPOČET

Typ	Kód	Popis	MJ	Výšere	jedn. cena	Cena	Cen. součtová
		SO_01: Přípočet				18 199	
		766: Konstrukce trubičkové				18 199	
1	0	766-01-24 [766] dílně vod. 1100/1873 kotevlet dle PS, str. 012	ks	1,0	16 900	16 900	
		<i>Průmysl</i>					
2	SP	76600925 [766] dílně nebo zastřešení dřevěných křídél dřev. pl. přes 2 m ²	ks	1,0	300	300	
		<i>Průmysl</i> Úprava dřev. materiálů (včetně dřev. odpadů) a příprava dřev. materiálů a výrobků pro použití v interiéru dřev. dílny, dřev. dílny, dřev. dílny, dřev. dílny					
3	SP	76600733 [766] dílně dřevěných křídél dokování otopného tělesa	ks	4,0	75,00	300	
		<i>Průmysl</i> Montáž dřevěných křídél dřevěných nebo plastových: úprava dřev. materiálů, dřev. dílny, dřev. dílny					
4	0	0491521008 [766] těleso otopné 635 x 150 x 0,6 mm - "útopové těleso se dvěma pasky 08 mm" 2	ks	2,0	615,00	1 230	
		<i>Průmysl</i>					

ZŠ Filozofská 1186/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, ZL 02 - ODPOČET

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	tržb. cena	Cena	Cen. součten
		SO_02: Odpověď				-4 673	
		765: Konstrukce truhlářské				-4 673	
1.	SP_766030	Dřevě desky vrst. 300/2570 L, P kompleť sár PD, str. D4 <i>Průmysl</i>	ks	-1,0	4 300	-4 300	
2.	SP_76607014	Vybílení nebo savlčení dřevěných křídél dveří pl do 2 m ² <i>Průmysl</i>	ks	-1,0	381	-381	
3.	SP_7667667008	Přesun krom procentní pro konstrukce truhlářské v objemtech v do 12 m <i>Průmysl</i>	%	-45,81	2	-92	

ZŠ Filozofská 1166/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, ZL 07 - PŘÍPOČET

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Obj. množství
50_01: Přípočet						18 250	
712: Instalace tepelné						1 990	
1	SF 1713471211	Montáž tepelné izolace ocelové svislé stěnové plochy	m ²	28,0	71,50	2 002	
713: Instalace potrubí						1 640	
2	SF 2837704000	Instalace potrubí Mireks pro 28 x 30 mm	m	25,0	65,60	1 640	
730: Ústřední vytápění						1 750	
3	SF 730000030	Trákorová potrubí	hod	3,0	583,00	1 749	
4	SF 730000030	Těsná válečka	hod	6,0	363,00	2 194	
5	SF 5062332018	Převod horní rozcestí pro rozvedení potrubí v úhlových a do 0 m	%	0,0	35,20	352	
731: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						8 421	
6	SF 73012842	Demontáž potrubí ocelového k bodu do Ø 100	m	15,0	56,80	852	
7	SF 730181401	Montáž potrubí ocelového zřetelivo bídelho nebo rozlišku při opravě DN 25	m	24,0	201,91	4 846	
8	SF 140010307	Trubka ocelová posílání souběžná Marfil (skrot 11 444, 25 v 2 kce)	m	25,0	20,80	520	
9	SF 7301810218	Montážní spojovací materiál	kg	4,0	525,00	2 100	

Krycí list rozpočtu

Základní údaje		Základní údaje	
Číslo zakázky		ZŠ Filozofská 1166/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, ZL 08 - PŘÍPOČET	
Komentář			
Popis verze		Nabídka	
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		Datum dokončení	
Typ firmy		Město	
Význam (kontrola)		Město	
Zpracovatel		Anonymní přístup (pozice pro lokální)	
REKAPITULACE			
Kód stavěcího objektu		Kód zadání	
SD_01		Přípočet	
		Začítáno	
		Celkem (bez DPH) 103 560	
		DPH 21 748	
		DPH 21 % ze základny: 103 560 21 748	
		Celkem (včetně DPH) 125 307	
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
Poznámka :			

ZŠ Filozofská 1186/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, Zl. 08 - PŘÍPOČET

Typ	Číslo	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Číslo součástí
SO_03: Přípočet						169 560	
089: Přesun hmot 950						7 824	
1.	SP	1807002011	Instalace sítě a výhledových hmot	1	1,862	4 225,00	129
Průjmy: Instalace sítě a výhledových hmot na doporučené parametry pro nastavení prostředí							
2.	SP	1807012211	Vytvoření sítě dopravní sítě a výhledových hmot pro chůzi v do 6 m nažeb	1	1,862	4 225,00	645
Průjmy: Instalace sítě dopravní sítě a výhledových hmot nastavené do 50 m - sítě sítě hmoty pro chůzi - pro chůzi v do 6 m							
3.	SP	1807012212	Vytvoření sítě dopravní sítě a výhledových hmot za výtlačnou dopravní sítí 200 30 m	1	1,862	4 225,00	70
Průjmy: Instalace sítě dopravní sítě a výhledových hmot nastavené do 50 m - Přípočet k rozřím - 3112 m - 3117 - se výtlačnou dopravní sítí - pro výtlačnou dopravní sítí - za výtlačnou sítí - m							
4.	SP	1807012213	Odvoz sítě a výhledových hmot na skládku nebo neutralizační do 3 km se sítěmi	1	1,862	4 225,00	307
Průjmy: Odvoz sítě a výhledových hmot na skládku nebo neutralizační do 3 km - se sítěmi - m							
5.	SP	1807012214	Přípočet k sítě dopravní sítě a výhledových hmot na skládku 200 1 km plus 1 km	1	8,559	4 225,00	119
Průjmy: Odvoz sítě a výhledových hmot na skládku nebo neutralizační do skládky se sítěmi - Přípočet k sítě - se sítěmi - m - 200 1 km plus 1 km							
Výhledová: 1,862						5,038	
6.	SP	1807012215	Přípočet ke sítě speciálního určení na skládku (skládková)	1	1,862	1 240,00	2 211
Průjmy: Přípočet ke sítě speciálního určení na skládku (skládková) - m - 200 1 km plus 1 km							
7.	SP	1807012216	Sítě dopravní sítě a výhledových hmot - nastavené do doporučené sítě a výtlačnou dopravní sítí - se sítěmi - m - 200 1 km plus 1 km	1	1,862	4 225,00	346
Průjmy: Sítě dopravní sítě a výhledových hmot - nastavené do doporučené sítě a výtlačnou dopravní sítí - se sítěmi - m - 200 1 km plus 1 km							
775: Podlahy skládkové						83 600	
8.	H	15520010	Hliníkový přechodový profil tloušťky 30 mm	m	8,0	189,00	549
Průjmy: -							
9.	H	61190100	Podlahy mramorové slab 400x400 mm	m2	25,8	528,00	17 955
Průjmy: -							
10.	H	61410010	Litá dřevěná deska 25x25 mm	m	23,4	87,00	1 895
Průjmy: -							
11.	SP	77541100	Demontáž sítě nebo 80 dřevěných přechodových sítí	m	23,2	13,10	305
Průjmy: Demontáž sítě nebo 80 dřevěných přechodových sítí							
12.	SP	77541111	Montáž podlahové sítě ze dřeva tvrdého nebo měkkého dřeva	m	20,4	37,20	870
Průjmy: Montáž podlahové sítě ze dřeva tvrdého nebo měkkého dřeva - se sítěmi - m - 20,4 m - 37,20 - m							
13.	SP	77541112	Montáž podlahové sítě přechodové přechodové sítě	m	9,0	47,20	342
Průjmy: Montáž sítě přechodové přechodové sítě - m - 9,0 m - 47,20 - m							
14.	SP	77551100	Demontáž podlahových sítí se sítěmi a sítěmi	m2	25,2	120,00	4 732
Průjmy: Demontáž podlahových sítí se sítěmi a sítěmi - m2 - 25,2 m2 - 120,00 - m2							
15.	SP	77551101	Odstranění sítě nebo sítě	m2	25,2	660,00	16 682
Průjmy: Demontáž podlahových sítí se sítěmi a sítěmi - m2 - 25,2 m2 - 660,00 - m2							
16.	SP	77551110	Montáž podlahové sítě přechodové sítě a sítě do 450x450 mm z podlahy z dřeva	m2	23,4	696,00	16 280
Průjmy: Montáž podlahové sítě přechodové sítě a sítě do 450x450 mm z podlahy z dřeva - m2 - 23,4 m2 - 696,00 - m2							
17.	SP	77551111	Podlahy dřevěné, celkové tloušťky	m2	23,4	346,00	8 096
Průjmy: Dřevěné podlahy celkové tloušťky - m2 - 23,4 m2 - 346,00 - m2							
18.	SP	180776201	Přesun hmot pro podlahy dřevěné z objemů v do 8 m	1	1,10	616,69	739
Průjmy: Přesun hmot pro podlahy dřevěné z objemů v do 8 m - 1,10 m - 616,69 - m							
776: Podlahy přechodové						90 121	
19.	SP	77611111	Demontáž dřevěného podkladu podlahových sítí dřevěných podlah	m2	37,8	221,00	8 354
Průjmy: Demontáž dřevěného podkladu podlahových sítí dřevěných podlah - m2 - 37,8 m2 - 221,00 - m2							
20.	SP	77612211	Demontáž podlahy podlahových sítí dřevěných podlah	m2	37,8	280,00	9 438
Průjmy: Demontáž podlahy podlahových sítí dřevěných podlah - m2 - 37,8 m2 - 280,00 - m2							
21.	SP	77614111	Vyrovnání podkladu podlahových sítí dřevěných podlah pomocí 30 MPa tl 5 mm	m2	96,9	350,00	33 915
Průjmy: Vyrovnání podkladu podlahových sítí dřevěných podlah pomocí 30 MPa tl 5 mm - m2 - 96,9 m2 - 350,00 - m2							
Výhledová: 1,862						5,038	
22.	SP	77620101	Demontáž dřevěných podlahových sítí dřevěných podlah	m2	12,8	120,00	1 536
Průjmy: Demontáž dřevěných podlahových sítí dřevěných podlah - m2 - 12,8 m2 - 120,00 - m2							
23.	SP	77630101	Demontáž sítě nebo 80 dřevěných přechodových sítí	m	10,2	10,20	105
Průjmy: Demontáž sítě nebo 80 dřevěných přechodových sítí - m - 10,2 m - 10,20 - m							
24.	SP	77630102	Demontáž sítě nebo 80 dřevěných přechodových sítí	m2	12,6	120,00	1 512
Průjmy: Demontáž sítě nebo 80 dřevěných přechodových sítí - m2 - 12,6 m2 - 120,00 - m2							
25.	SP	180776201	Přesun hmot pro podlahy dřevěné z objemů v do 8 m	1	0,97	13,85	5
Průjmy: Přesun hmot pro podlahy dřevěné z objemů v do 8 m - 0,97 m - 13,85 - m							

Krycí list rozpočtu

Krycí list rozpočtu			
Číslo zakázky	Základní ZŠ Filozofská 1166/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, ZL 09 - PŘÍPOČET		
Komentář			
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa			
Roč	2014		
Typ řízení	Název		
Stavba (banka)	Jméno		
Zpracovatel	Anonymní přístup (pouze pro lokální)		
REKAPITULACE			
Šed stavěného objektu	Popis objektu	Kód zařízení	Zařízení
SD_01	Přípočet		
		Celkem (bez DPH)	50 192
		DPH	10 540
		DPH 21 % ze základny: 50 192	10 540
		Celkem (včetně DPH)	60 732
Za zpracovatele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis :	Podpis :		
Poznámka :			

ZŠ Filozofická 1166/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, Zl. 09 - PŘÍPOČET

Typ	Kód	Název	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. součet
		50_01: Přípočet					59 197
		009: Ostatní konstrukce a práce					36 437
1	SP_095131411	Vysazení ploch stěn, rába klenby a podlahy ztlučením zdvojnásobení Průřez: Odtahová plocha 0,70 m x 0,40 m a podlahy ztlučením zdvojnásobení	m ²	218,75	131,00	28 656	
2	SP_095131101	Stěna k vyznačení betonových ploch rába klenby a podlahy tl. 2 mm Průřez: Stěna k vyznačení ploch zprovoznění betonu rába klenby a podlahy tl. 2 mm	m ²	95,5	203,00	19 387	
		284: Malby					15 166
3	SP_094131100	Dvojnásobný nátěr malby ze sádky ze směsi sádky s vápennými přísadami v místnostech výšky do 5,00 m Průřez: Malba v místnostech s výškou stropu do 5,00 m ze směsi sádky s vápennými přísadami v místnostech výšky do 5,00 m	m ²	218,75	67,90	14 760	

Krycí list rozpočtu

Dne satětu		Závazek	
		ZŠ Filozofská 1166/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, ZL 16 - PŘÍPOČET	
Komentář			
Popis verzí		Národní	
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Roční		Datum dokončení	
Typ firmy		Metoda ověření	
Pracovní (kontrola)		Jména	
Zpracovatel		Ano/neví přístroj (pouze pro lokální)	
REKAPITULACE			
Kód zveřejněného objektu		Kód zakázky	
50_03		Přípočet	
		Zařídění	
		Celkem (bez DPH) 35 250	
		DPH 6 563	
		DPH 21 % ze základny: 33 250 6 563	
		Celkem (včetně DPH) 37 813	
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
Poznámka :			

25 Filozofská 1166/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, ŽI 14 - PŘÍPOČET

Typ	Kod	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cená	Cena	Dot. stavěna
	50_01	Přípočet				31 250	
	725	Zafixovací plechová				31 250	
1	0	144	černá	2,0	15 625,00	31 250	
<p><small>Popis:</small> Zafixovací plechová černá 2,0</p>							

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Záměr		
	ZŠ Filozofská 1166/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, ZL 16 - ODPOČET		
Komentář			
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Roč.	2016	Datum dokončení	
Dv. číslo	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Vypracovatel	Anonymní přístup (pouze pro lokální)		
REKAPITULACE			
Kód stavěného objektu	Popis objektu	Měsíční výše	Doba
SO_02	Odpočet		
		Celkem (bez DPH)	- 9 075
		DPH	- 1 906
		DPH 21 % ze základny: - 9 075	- 1 906
		Celkem (včetně DPH)	- 10 981
Za zpracovatele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis :	Podpis :		
Poznámka :			

ZS Fizezová 1166/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, Žl 16 - ODPOČET

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena	Cen. sestava
		SD_02: Odpočet				- 9 075	
		Tit: záruka - užití odhad				- 9 075	
1	8	222000003 Potrubí z plastových trubek včetně ochrany tepelně izolační trubkami DN 20	m	-25,0	363	- 9 075	

Průmysl

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky		Základ	
ZŠ Filozofská 1166/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, ZL 17 - ODPOČET			
Komentář			
Popis verze		Nabídka	
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		Datum dokončení	
Dve říčky		Kontaktní osoba	
Jméno		Telefon	
Výsava (kurze)		Jméno	
Zpracovatel		Anonymní přístup (pouze pro lokální)	
REKAPITULACE			
Kód stavěbního objektu		Název objektu	
SO_02		Odpočet	
		Celkem (bez DPH)	
		- 91 100	
		DPH	
		- 39 131	
		DPH 21 % ze základny: -91 100	
		- 19 131	
		Celkem (včetně DPH)	
		- 110 231	
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
Poznámka :			

ZŠ Filozofská 1156/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, Zl. 17 - ODPOČET

St.	Typ	Kod	Popis	Mj.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. součet
			SO_02: Odpočet				- 91 100	
			00x: Vrakotechnika				- 91 100	
1	I	B	01.R Odpočet mrazákové skříně	kgl	- 1,0	91 100	- 91 100	

Koncovka

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky		Zadání	
ZŠ Filozofská 1166/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, ZL 21 - PŘÍPOČET			
Nomenklátura			
Popis verze		Nabídka	
Komentář verze			
Adresa		Datum přijetí	
Rok		Datum dokončení	
Dát firma		Kontaktní osoba	
Místo (ulice)		Telefon	
Zpracovatel		Anonymní přístup (pouze pro ložnici)	
REKAPITULACE			
Id stavby/objektu	Průběh akce	Bez DPH	Začítáno
SO_01	Přípočet		
		Celkem (bez DPH)	15 580
		DPH	3 272
		DPH 21 % ze základny: 15 580	3 272
		Celkem (včetně DPH)	18 852
Za zpracovatele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
Poznámka :			

ZŠ Filozofská 1165/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, ŽL 21 - PŘÍPOČET

Mj	Typ	Kód	Popis	Mj	Výměra	Jedin. cena	Cena	Cena	Cena	Cena	Cen. soustava
			50_01: Přípočet								15 500
			722: Zdravotechnika - ostatní vodovod								55 580
1	SP	7222450120	Hydrantový systém s hydrantem s výškou hadice 0,25 a 30 m od země povrchu	km/30	2,0	7 290,00	14 580,00				14 580,00

Popis: Kódem 7222450120 se rozumí hydrantový systém s výškou hadice 0,25 a 30 m

Krycí list rozpočtu

Celo stavby		Zakázka	
ZŠ Filozofská 1166/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, ZL 23 - PŘÍPOČET			
Komentář			
Popis verze		Nabídka	
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Roč.		Datum dokončení	
Dy. úřad		Kontaktní osoba	
Místo		Telefon	
Předmět (zakázka)		Měna	
Zpracovatel		Anonymní přístup (pouze pro lokální)	
REKAPITULACE			
Kód stavěného objektu	Popis objektu	Kód zařízení	Zachráně
SO_01	Přípočet		
		Celkem (bez DPH)	73 043
		DPH	15 339
		DPH 21 % ze základny: 73 043	15 339
		Celkem (včetně DPH)	88 383
Ze stávajícího		Ze objednatelů	
jméno :		jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
Poznámka :			

25 Filozofská 1166/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, ZL 23 - PŘÍPOČET

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výška	Jedn. cena	Cena	Cena s daněmi
50_01: Přípočet							73 043	
0030: Stěny a příčky							18 175	
1	SP	142248112	Výška POROTHERM tl 125 mm přesazetí P 20 na MVC	m ²	26,34	500,00	13 170	15 613
Popis: Výška porothermu tl 125 mm přesazetí P 20 na MVC přesazetí P 20 tl 20 mm P 20 tl 20 mm								
2	SP	142248121	Ukrojení příček k vcházce konstrukce sbočující kotvené	m	21,0	125,00	2 625	2 562
Popis: Ukrojení příček prokresl kotvené do konstrukce vcházce								
004: Úpravy povrchů							19 634	
3	SP	161213101	Terenzový podlahový nátěr stěn namířený celoplošně nátěr	m ²	77,302	88,10	6 808	7 987
Popis: Terenzový podlahový nátěr stěn namířený celoplošně nátěr								
4	SP	161213121	Penetrovací stěn namířený nátěr	m ²	129,672	22,00	2 853	2 853
Popis: Penetrovací stěn namířený nátěr								
5	SP	1612142012	Protáčení vnějších stěn vli KWS	m ²	77,592	150,00	11 639	11 578
Popis: Protáčení vnějších stěn vli KWS								
0061: Úprava povrchů vnitřní							25 046	
6	SP	161221301	Vícevrstevná šedá štuková desková vnější stěn namířený nátěr	m ²	129,672	165,00	21 396	21 396
Popis: Vícevrstevná šedá štuková desková vnější stěn namířený nátěr								
7	SP	161905001	Zašití osových kotev akryl, dřev, podlah nebo ovládnutí	m	25,2	125,00	3 150	3 150
Popis: Zašití osových kotev akryl, dřev, podlah nebo ovládnutí								
006: Staircase konstrukce							2 514	
8	SP	180201212	Obrazový příček z ovládnutí příček na MVC tl 120 mm	m ²	26,29	95,66	2 514	2 514
Popis: Obrazový příček z ovládnutí příček na MVC tl 120 mm								
009: Přesazovací římsy							7 770	
9	SP	197001011	Walldiesel sítě vylučovač hluku	t	5,572	1 395,00	7 770	7 770
Popis: Walldiesel sítě vylučovač hluku								
10	SP	197012101	Vnitřní povrchová doprava sítě vylučovač hluku pro každý v. do 5 m nátěr	t	5,572	400,00	2 229	2 229
Popis: Vnitřní povrchová doprava sítě vylučovač hluku pro každý v. do 5 m nátěr								
11	SP	197012110	Příplatek k vnitřní povrchové dopravě sítě vylučovač hluku ze základové dopravy sítě DSD 10 m	t	3,437	64,00	220	220
Popis: Příplatek k vnitřní povrchové dopravě sítě vylučovač hluku ze základové dopravy sítě DSD 10 m								
12	SP	197012101	Čidlová síť vylučovač hluku na stěně nebo stropě do 1 km na stěně	t	3,437	200,00	688	688
Popis: Čidlová síť vylučovač hluku na stěně nebo stropě do 1 km na stěně								
13	SP	197012100	Příplatek k čidlové síti vylučovač hluku na stěně DSD 1 km přes 1 km	t	31,944	16,00	511	511
Popis: Příplatek k čidlové síti vylučovač hluku na stěně DSD 1 km přes 1 km								
Válcové síťové							8 881	
14	SP	197012802	Příplatek za uložení střešní izolace z keramických materiálů na stěně (stěna)	t	3,437	2 582,00	8 881	8 881
Popis: Příplatek za uložení střešní izolace z keramických materiálů na stěně (stěna)								
15	SP	197211111	Šedá doprava sítě na v. 3,5 m	t	3,437	320,00	1 100	1 100
Popis: Šedá doprava sítě na v. 3,5 m								
16	SP	198011012	Přesazovací římsa pro každý strop v. do 12 m	t	3,143	350,00	1 100	1 100
Popis: Přesazovací římsa pro každý strop v. do 12 m								

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky		Zápiska	
		ZŠ Filozofská 1166/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, ZL 24 - PŘÍPOČET	
Komentář			
Popis verze		Růbinka	
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		Datum dokončení	
Druh firmy		Existující stavba	
Město (okres)		Telefon	
Zpracovatel		Anonymní přístroj (pouze pro lékaře)	
REKAPITULACE			
Řad. číslo položky objektu	Název objektu	Řad. číslo položky	Jednotka
SD_01	Přípočet		
		Celkem (bez DPH) 34 739	
		DPH 7 295	
		DPH 21 % ze základny: 34 739 7 295	
		Celkem (včetně DPH) 42 034	
Za zpracovatele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
Poznámka :			

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky		Zároveň	
		ZŠ Filozofská 1166/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, ZL 30 - PŘÍPOČET	
Komentář			
Popis verze		Nabídka	
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Obč	2018	Datum dokončení	
Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Spolek (učivo)	Jméno		
Zpracovatel	Anonymní přístav (pouze pro lokální)		
REKAPITULACE			
Kód stavěného objektu	Popis objektu	Isk vč. DPH	Isk bez DPH
SD_01	Přípočet		
		Celkem (bez DPH)	35 104
		DPH	7 972
		DPH 21 % ze základny: 35 104	7 972
		Celkem (včetně DPH)	42 475
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
Poznámka :			

ZŠ Filozofská 1166/3, Praha 4, Rekonstrukce školní kuchyně, ZI 30 - PŘÍPOČET

Paž.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výška	Jedn. cena	Cena	Čin. soustava
50_01: Přípočet							35 284	
781- Obklady keramické							35 284	
1	q	78164700	Obklad keramický keramický obklad 600x300	m ²	42,687	350,00	14 942	
Průmysl								
2	sq	781674211	Obklad keramický vnitřní keramických nádobí průmyslových do 35 kg/m ² lepených šetrnými lepidly	m ²	42,687	380,00	16 221	
Průmysl - Obklad keramický vnitřní keramických nádobí průmyslových lepených šetrnými lepidly do 35 kg/m ²								
3	sq	781660111	Facelace podlahy keramických obkladů	m ²	44,307	30,00	1 329	
Průmysl - Obklad keramický vnitřní keramických nádobí průmyslových lepených šetrnými lepidly								
4	sq	781544200	Obklad keramický obklad keramický 200x150 mm lepený šetrnými lepidly	m ²	6,0	150,00	900	
Průmysl - Obklad keramický vnitřní keramických nádobí průmyslových lepených šetrnými lepidly do 35 kg/m ²								
5	sq	781576111	Výroba keramických obkladů keramických 150 mm - povrchová úprava epoxidový náter	m ²	2,4	140,00	336	
Průmysl								
6	sq	781781200	Výroba keramických obkladů keramických v obkladech v do 6 m	m ²	2,8	241,41	676	
Průmysl - Obklad keramický vnitřní keramických nádobí průmyslových lepených šetrnými lepidly do 35 kg/m ²								